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Event  3   Feminin 100 Metri Seniori

RN S: 11,30 1999 Ionela Tarlea

YrLane   ClubNume Seed Time

Seria   1 of  1   Prelims
CSM Bucuresti0518448 Mielcea, Ilinca2

CS Chimia Rm.Vl., CS Valce039293 Govoreanu, Dana Maria3

CS Tara Barsei 29613229 Socu, Maria Ilona4

CS Rapid Buc.03812 Mihalache, Maria5

CS Rapid Buc.03842 Bisericescu, Maria Valeria6

CSM Slatina8614056 Bobos-Dragusin, Alina7

CS Olimpia Buc.05697 Macarescu, Margot Stefania8

Event  4   Masculin 100 Metri Seniori

RN S: 10,21 1994 Daniel Cojocaru

YrLane   ClubNume Seed Time

Seria   1 of  3   Prelims
CSM Slatina9814051 Dinca, Mihai Cosmin1

CSS Gloria Arad, CS Atleti07566 Igret, Leonardo Vasile2

Atl.Club Iacris, CS Rapid0415065 Hnatiuc, Rares3

CSU Resita, CSM Ploiesti004110 Roiban, Cristian Nicusor4

CSM Ploiesti0215978 Marinescu, Robert Alexandru5

Argentina9630000 Carrizo, Leonel Gustavo6

CSS 3 SteauaBuc061279 Togan, Teodor Bogdan7

CSM Slatina9214052 Serban, Marius Florin8

Seria   2 of  3   Prelims
CS Rapid Buc.05856 Gutu, Cristian1

ACS HD Academia0321002 Ciobotaru, Matei2

CSU Arad, CSM Ploiesti9319003 Zatic, Alexandru3

CSU Oradea, CSM Oradea012362 Dringo, Mihai Sorin4

CSM Onesti052049 Cobjuc, Mario Stefan5

CSM Slatina8514055 Bobos, Vasile6

CSM Bucuresti0118388 Florian, Darius Gabriel7

ACS Atletis, CS Politehnic0110505 Vieru, Ian Gheorghe8

Seria   3 of  3   Prelims
ACS Roamanian Ma7917108 Ghitoc, Lucian1

ACS Atletis8330004 Halapciuc, Daniel2

CS. Poli Iasi036356 Munteanu, Silviu Daniel3

SCM Deva, CSM Constanta025909 Marian, Andrei4

CSU Resita064118 Stanciu, Razvan Valentin5

CSA Steaua Buc.991026 Popescu, Andrei6

ACS Roamanian Ma8117100 Avram, Alexandru7

ACS Roamanian Ma8217109 Toma, Radu8

Event  7   Feminin 200 Metri Seniori

RN S: 22,35 1999 Ionela Tarlea

YrLane   ClubNume Seed Time

Section   1 of  1   Rezultat
CSM Bucuresti0518448 Mielcea, Ilinca3

CS Rapid Buc.03812 Mihalache, Maria4

CS Rapid Buc.03842 Bisericescu, Maria Valeria5

CSM Suceava, Css Gura Humo078366 Flocea, Ionela Teodora6

CSM Suceava028370 Ghiuta, Roxana Elena7

Event  8   Masculin 200 Metri Seniori

RN S: 20,70 2005 Florin Suciu

YrLane   ClubNume Seed Time

Section   1 of  3   Rezultat
CSU Arad, CSM Ploiesti9319003 Zatic, Alexandru2

CSU Resita064118 Stanciu, Razvan Valentin3

CSU Oradea, CSM Oradea012362 Dringo, Mihai Sorin4

SCM Deva, CSM Constanta025909 Marian, Andrei5

CS. Poli Iasi956366 Dulcescu, Vlad6

CS. Poli Iasi036356 Munteanu, Silviu Daniel7

CSA Steaua Buc.991026 Popescu, Andrei8

Section   2 of  3   Rezultat
CSS Ploiesti, CSM Ploiesti0416381 Dragomir, Alberto Gabriel3

ACS HD Academia0321002 Ciobotaru, Matei4

CSM Ploiesti0215978 Marinescu, Robert Alexandru5

ACS Roamanian Ma, CSM Crai8817103 Andonii, Constantin6

CSS Gloria Arad, CS Atleti07566 Igret, Leonardo Vasile7

ACS Atletis, CS Politehnic0110505 Vieru, Ian Gheorghe8

Section   3 of  3   Rezultat
ACS Roamanian Ma7917108 Ghitoc, Lucian2

LPS Oradea062386 Olah, Robert3

ACS Atletis8330004 Halapciuc, Daniel4

CSS 3 SteauaBuc061279 Togan, Teodor Bogdan5

CSM Slatina8514055 Bobos, Vasile6

CS Chimia Rm.Vl.069277 Alexandrescu, Sorin Eugen7

Event  9   Feminin 400 Metri Seniori

RN S: 49,88 1999 Ionela Tarlea

YrLane   ClubNume Seed Time

Section   1 of  1   Rezultat
CSM Suceava028370 Ghiuta, Roxana Elena3

CSM Bistrita062600 Capota, Maria Denisa4

CS Athletics Tim, CSM Crai9817701 Balan, Cristina Daniela5

CS Dinamo Buc.08634 Mahmoudi, Sara6
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Event  10   Masculin 400 Metri Seniori

RN S: 45,27 2023 Sorin Mihai Dringo

YrLane   ClubNume Seed Time

Section   1 of  2   Rezultat
CSS Ploiesti, CSM Ploiesti0416381 Dragomir, Alberto Gabriel2

LPS P.T. Craiova, CSM Crai064973 Iordache, Catalin Alexander3

CSU Oradea, CSM Oradea012362 Dringo, Mihai Sorin4

CSS Barlad, CSM Onesti069576 Nastasa, Dragos Ionut5

ACS Roamanian Ma, CSM Crai8817103 Andonii, Constantin6

CSM Constanta0022211 Vasile, Ionut7

Section   2 of  2   Rezultat
LPS Oradea062386 Olah, Robert3

CSM Constanta, CS Petrolul0122208 Sterea, Andrei4

CS Rapid Buc.05855 Gutu, Iulian5

CSM Ploiesti0215978 Marinescu, Robert Alexandru6

CS Olimpia Buc.0711231 Barbatescu, Tudor Bogdan7

Event  11   Feminin 800 Metri Seniori

RN S: 1:55,05 1982 Doina Melinte

YrLane   ClubNume Seed Time

Section   1 of  1   Rezultat
Rep. Moldova0230007 Botnari, Mihaela2

CSM Raraul Cl. M038397 Sfarghiu, Maria Talida3

CS Athletics Tim, CSM Crai9817701 Balan, Cristina Daniela4

Bulgaria0030006 Georgieva, Lilyana5

CSM Suceava028370 Ghiuta, Roxana Elena6

ACS Roamanian Ma8817101 Moraru, Alexandra Roxana7

Event  12   Masculin 800 Metri Seniori

RN S: 1:44,93 2021 Catalin Tecuceanu

YrLane   ClubNume Seed Time

Section   1 of  2   Rezultat
CSS Barlad, CSM Onesti089613 Taschina, Denis Gheorghe1

CS Chimia Rm.Vl., CS Dinam049276 Ghita, Beniamin2

SCM Deva, CSU Arad045910 Pop, Adelin Daniel3

CSU Arad, CSM Craiova9619012 Coman, Nicolae Marian4

CSU Arad, CSM Craiova9519004 Vidrea, Razvan-Gabriel5

CSM Raraul Cl. M048400 Nisioiu, Cosmin Constantin6

CSS Barlad, CSM Onesti089603 Cazacu, Flavius Iustin7

CSU  Cluj Napoca963666 Kanizsay, Laszlo Levente8

Section   2 of  2   Rezultat
ACS Roamanian Ma6717118 Puzderica, Vali1

CS Athletics Tim0417704 Arhir, Darius2

CSM Constanta0422207 Toth, Szolt Fabian3

ACS Roamanian Ma8317107 Moraru, Stefan Iulian4

CSM Constanta, CS Petrolul0122208 Sterea, Andrei5

CS Targoviste7910987 Amuza, Catalin6

Rep. Moldova0830008 Tabacari, Vlad7

Event  13   Feminin 1500 Metri Seniori

RN S: 3:53,96 1988 Paula Ivan

YrLane   ClubNume Seed Time

Section   1 of  1   Rezultat
Rep. Moldova0230007 Botnari, Mihaela3

CSS Gura Humorul, CSM Suce0722306 Robaniuc, Dumitrita Selena4

CS Athletics Tim, CSM Crai9817701 Balan, Cristina Daniela5

CSM Craiova904921 Stefana, Florina6

CSM Suceava028370 Ghiuta, Roxana Elena7

CSM Raraul Cl. M038396 Sirbu, Madalina Elena8

CSM Raraul Cl. M038397 Sfarghiu, Maria Talida9

Event  14   Masculin 1500 Metri Seniori

RN S: 3:34,13 1997 Alexandru Vasile

YrLane   ClubNume Seed Time

Section   1 of  1   Rezultat
CSU  Cluj Napoca963666 Kanizsay, Laszlo Levente1

CSM Raraul Cl. M048400 Nisioiu, Cosmin Constantin2

CS Athletics Tim0417704 Arhir, Darius3

CSU Arad, CSM Craiova9519004 Vidrea, Razvan-Gabriel4

CSU Arad, CSM Craiova9619012 Coman, Nicolae Marian5

CSM Craiova974924 Chis, Laviniu Madalin6

CSM Deva9821404 Rusu, Dorin Andrei7

CSM Cluj Napoca, CSU Cluj033503 Morosan, Mihai Alexandru8

Rep. Moldova0830008 Tabacari, Vlad9

SCM Deva, CSU Arad045910 Pop, Adelin Daniel10

Event  14A   Feminin 5000 Metri Seniori

RN S: 14:31,48 1998 Gabriela Szabo

YrLane   ClubNume Seed Time

Section   1 of  1   Rezultat
CSS Gura Humorul, CSM Suce0722306 Robaniuc, Dumitrita Selena4

CSM Raraul Cl. M038396 Sirbu, Madalina Elena5

CSM Craiova904921 Stefana, Florina6

CS Panduri0717866 Gherghinoiu, Maria Adriana7

CSM Raraul Cl. M028395 Bodnariuc, Antonia Gabriela8
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Event  14B   Masculin 5000 Metri Seniori

RN S: 13:15,00 1978 Ilie Floroiu

YrLane   ClubNume Seed Time

Section   1 of  1   Rezultat
CSU Arad, CSM Craiova9619012 Coman, Nicolae Marian2

CSM Craiova904806 Necula, Robert Georgian3

CSM Danubiu068750 Paraschiv, Florin4

CSM Deva9821404 Rusu, Dorin Andrei5

CS. Poli Iasi936353 Atanasoaei, Catalin Constantin6

CSU  Cluj Napoca963666 Kanizsay, Laszlo Levente7

CSM Deva0421403 Rus, Eric Daniel8

CSU Arad0119001 Mititelu, Damian Didier9

CSM Craiova974924 Chis, Laviniu Madalin10

CSM Raraul Cl. M028530 Popa, Marius Valentin11

Event  17   Feminin 3000 Metri Obstacole Seniori

RN S: 9:16,85 2008 Cristina Casandra

YrLane   ClubNume Seed Time

Section   1 of  1   Rezultat
Bulgaria9930005 Silviya, Georgieva1

CSM Bistrita062606 Dan, Vasilena Diana2

CSA Mica Roma, CS Universi0420606 Blaga, Mihaela Maria3

LPS Vaslui0512243 Blanaru, Maria Mirabela4

CSM Raraul Cl. M028395 Bodnariuc, Antonia Gabriela5

CS Panduri0717866 Gherghinoiu, Maria Adriana6

Event  18   Masculin 3000 Metri Obstacole Seniori

RN S: 8:13,26 1999 Florin Ionescu

YrLane   ClubNume Seed Time

Section   1 of  1   Rezultat
CSU Arad0119001 Mititelu, Damian Didier1

CSM Raraul Cl. M028530 Popa, Marius Valentin2

CSM Deva0421403 Rus, Eric Daniel3

CS. Poli Iasi936353 Atanasoaei, Catalin Constantin4

Event  18A   Feminin 100 Metri Garduri Seniori

RN S: 12,62 1990 Mihaela Pogacean

YrLane   ClubNume Seed Time

Seria   1 of  1   Prelims
CS Chimia Rm.Vl., CNMB Rm079299 Chirita, Alexia Maria2

CSM Craiova954827 Budica, Florentina3

CS Chimia Rm.Vl., CS Valce039293 Govoreanu, Dana Maria4

CSU Resita, CS Rapid Bucur034104 Grigoroiu, Iulia Dariana5

CSM Onesti, CSS 6 Bucurest062046 Raduca, Raluca Monica6

Event  18B   Masculin 110 Metri Garduri Seniori

RN S: 13,34 1993 George Boroi

YrLane   ClubNume Seed Time

Seria   1 of  1   Prelims
CSU Oradea022364 Bledea, Gheorghe Florinel2

CS. Poli Iasi956366 Dulcescu, Vlad3

CSM Onesti002036 Anton, Alin Ionut4

CSM Constanta, CS Rapid Bu0022212 Silvestru, Dragos Alexandru5

CSM Constanta, CS Rapid Bu0122213 Toader, Alexandru6

Event  19   Feminin 400 Metri Garduri Seniori

RN S: 53,25 1999 Ionela Tarlea

YrLane   ClubNume Seed Time

Section   1 of  1   Rezultat
CSM Onesti, CSS 6 Bucurest062046 Raduca, Raluca Monica4

CSM Bucuresti0518448 Mielcea, Ilinca5

Event  20   Masculin 400 Metri Garduri Seniori

RN S: 49,22 1997 Argudin Zaharia

YrLane   ClubNume Seed Time

Section   1 of  1   Rezultat
CSM Constanta, CS Rapid Bu0122213 Toader, Alexandru2

CSM Constanta0422207 Toth, Szolt Fabian3

CS. Poli Iasi956366 Dulcescu, Vlad4

CS Olimpia Buc.00710 Olteanu, Ionut Catalin5

CSS Ploiesti, CSM Ploiesti0416381 Dragomir, Alberto Gabriel6

Event  26   Feminin Inaltime Seniori

RN S: 2,02m 1998 Monica Iagar Dinescu

YrPos   ClubNume Seed Mark

Flight   1 of  1   Rezultat
CS Chimia Rm.Vl., CNMB Rm079299 Chirita, Alexia Maria1

CSM Craiova954827 Budica, Florentina2

CSS Unirea Iasi, CSM Onest0520913 Coserariu, Bianca Ioana Aurora3

Event  27   Masculin Inaltime Seniori

RN S: 2,40m 1990 Sorin Matei

YrPos   ClubNume Seed Mark

Flight   1 of  1   Rezultat
CSM Sf.Gheorghe064577 Glavan, George-Cristian1

CSS 5 Buc., CSM Craiova071505 Calin, Andrei2

CSS 5 Buc., CSM Craiova071506 Calin, Mihai3
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Event  28   Feminin Prajina Seniori

RN S: 4,22m 1999 Gabriela Mihalcea

YrPos   ClubNume Seed Mark

Flight   1 of  1   Rezultat
CSM Bucuresti0810844 Ulmeanu, Iustina1

CSM Craiova974803 Dragan, Stefania Andreea2

ACS Atletic Spir, CS Rapid0520306 Necoara, Valentina Iulia3

Event  29   Masculin Prajina Seniori

RN S: 5,50m 2003 Tiberiu Augoston

YrPos   ClubNume Seed Mark

Flight   1 of  1   Rezultat
CSM Onesti002047 Tabacu, Robert Mihai1

CSS 5 Buc., CSM Craiova071505 Calin, Andrei2

CSM Craiova, CSM Craiova024887 Costea, Dacian3

Event  30   Feminin Lungime Seniori

RN S: 7,43m 1983 Anisoara Cusmir

YrPos   ClubNume Seed Mark

Flight   1 of  1   Rezultat
CSM Bucuresti07623 Asoltanei, Lorena Ana Maria1

CS Rapid Buc.03812 Mihalache, Maria2

CS Chimia Rm.Vl., CS Valce039293 Govoreanu, Dana Maria3

CSM Craiova954827 Budica, Florentina4

CS Olimpia Buc.03733 Amza, Alexandra5

Event  31   Masculin Lungime Seniori

RN S: 8,37m 1995 Bogdan Tudor

YrPos   ClubNume Seed Mark

Flight   1 of  1   Rezultat
CSM Bucuresti0519887 Bercea, Octavian Adrian1

CSM Constanta0322214 Radu, Cristian Valentin2

CSA Steaua Buc.98994 Sava, Cristian Andrei3

CSA Steaua Buc.08988 Popescu, Razvan Stefan4

CSM Constanta, CS Petrolul0022209 Petre, Marian5

CSM Constanta, CS Rapid Bu0022210 Ciolpan, David6

CSU Oradea032366 Nicoara, Razvan-Ioan7

CSA Steaua Buc.061012 Popescu, Cristian Marius8

Event  32   Feminin Triplusalt Seniori

RN S: 15,16m 1997 Rodica Mateescu

YrPos   ClubNume Seed Mark

Flight   1 of  1   Rezultat
Bulgaria9830003 Dimana, Yordanova1

CSM Constanta0322201 Dospin, Alexia Ioana2

CSM Constanta0322205 Colibasanu, Ioana Emilia3

Event  33   Masculin Triplusalt Seniori

RN S: 17,81m 2005 Marian Oprea

YrPos   ClubNume Seed Mark

Flight   1 of  1   Rezultat
Bulgaria0530009 Lachezar, Valchev1

Bulgaria0530002 Lachezr, Valch2

Bulgaria0430001 Nikolay, Todorov3

CSM Constanta, CS Petrolul0022209 Petre, Marian4

CSM Constanta0322214 Radu, Cristian Valentin5

CSU Oradea032366 Nicoara, Razvan-Ioan6

Event  34   Feminin Disc Seniori

RN S: 73,84m 1988 Daniela Costian

YrPos   ClubNume Seed Mark

Flight   1 of  1   Rezultat
CSM Onesti0617807 Chitu, Daria Maria1

CS Dinamo Buc.06659 Visan, Ana Maria2

Event  35   Masculin Disc Seniori

RN S: 68,12m 1983 Iosif Nagy

YrPos   ClubNume Seed Mark

Flight   1 of  1   Rezultat
CSM Craiova, CSM Craiova024887 Costea, Dacian1

CS Dinamo Buc., CSM Consta03640 Ionescu, Matei Alexandru2

CSS Gloria Arad06573 Motorca, Mihai Damian3

CSM Craiova804833 Ursu, Sergiu4

CSA Steaua Buc., CSM Onest95982 Firfirica, Alin Alexandru5

Event  36   Feminin Ciocan Seniori

RN S: 76,07m 1999 Mihaela Melinte

YrPos   ClubNume Seed Mark

Flight   1 of  1   Rezultat
CA Roman067127 Panaite, Madalina-Andreia1

CS ViitorulVasl079574 Bucataru, Stefania Teodora2

CSM Onesti0617807 Chitu, Daria Maria3

Event  37   Masculin Ciocan Seniori

RN S: 77,60m 1986 Nicolae Bandar

YrPos   ClubNume Seed Mark

Flight   1 of  1   Rezultat
CS ViitorulVasl0611738 Herghelegiu, Razvan Bogdan1

CS ViitorulVasl069566 Nica, Narcis Eduard2

CA Roman027133 Nicorici, Dragos Ionut3

AS USV Iasi0420602 Conduraru, Rares Casian4

CS ViitorulVasl0510553 Virlan, Nicusor Vasilica5

CS ViitorulVasl0710563 Conduraru, Tiberiu Andrei6
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Event  38   Feminin Sulita Seniori

RN S: 65,08m 2001 Ana Mirela Termure

YrPos   ClubNume Seed Mark

Flight   1 of  1   Rezultat
CSS Gloria Arad, CS Atleti05565 Oriaku, Vannessa Valentina1

CSM Craiova954827 Budica, Florentina2

CSM Craiova974803 Dragan, Stefania Andreea3

CSM Ploiesti04Iancu, Teodora4

CSM Onesti0617807 Chitu, Daria Maria5

CS Panduri075143 Dragan, Beatrice Doriana6

Event  39   Masculin Sulita Seniori

RN S: 86,37m 2018 Alexandru Novac

YrPos   ClubNume Seed Mark

Flight   1 of  1   Rezultat
CSM  Arad, CS Atletii Arad02457 Severin, Petru Andrei1

CS Rapid Buc., CSM Craiova95841 Zaharia, George Catalin2

CSM  Arad, CS Atletii Arad97458 Both, Denis Adrian3

CS Ceahlul P.Nt.0519978 Gherasim, Constantin Catalin4

Event  40   Feminin Greutate Seniori

RN S: 21,00m 1984 Mihaela Loghin

YrPos   ClubNume Seed Mark

Flight   1 of  1   Rezultat
CS Ceahlul P.Nt.0711322 Firtala, Adina Ionela1

CS Ceahlul P.Nt.0011294 Tiganasu, Ioana Diana2

CSU Pitesti88334 Muscalu, Georgiana3

CS Chimia Rm.Vl., CNMB Rm079299 Chirita, Alexia Maria4

CSM Craiova954827 Budica, Florentina5

Event  41   Masculin Greutate Seniori

RN S: 21,07m 2022 Andrei Rares Toader

YrPos   ClubNume Seed Mark

Flight   1 of  1   Rezultat
CSM Craiova, CSM Craiova024887 Costea, Dacian1

CS ViitorulVasl0510553 Virlan, Nicusor Vasilica2

CS Dinamo Buc., CSM Consta03640 Ionescu, Matei Alexandru3

CS ViitorulVasl069566 Nica, Narcis Eduard4

CSM Craiova804833 Ursu, Sergiu5


